
Stranica 1086 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13.^ srpnja 200L 

Općina Punat 
13. 

Na temelju članka 33. i 112. Statuta Općine Punat (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 12/94, 6/ 
95,13/96 i 9/01), Vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 
dana 11. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Statuta Općine Punat 

Članak 1. 
U članku 35. Statuta Općine Punat stavak 1. mijenja se i 

glasi: 
»Općinsko vijeće ima predsjednika i dva potpredsjednika 

koje bira između vijećnika«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/3 
Ur. broj: 2142-02-00-01-3 
Punat, 11. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednica 

Nikica Linardić, prof., y. r. 

14. 
Na temelju članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 12/94, 6/95, 13/ 
96 i 9/01), Vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj dana 
11. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Poslovnika Vijeća Općine Punat 

Članak 1. 
U Poslovniku Vijeća Općine Punat (»Službene novine« 

Primorsko-goranske županije broj 1/96,13/96 i 9/98), u Član
ku 95. stavku 2. umjesto riječi »sedam«, treba stajati riječ 
»pet«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/3 
Ur. broj: 2142-02-00-01-4 
Punat, 11. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednica 

Nikica Linardić, prof., v. r. 


